[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУĢЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

               11.03.2019   7  №

Ир=е +армёс ял.

	ГЛАВА

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019    № 7
село Малые Кармалы

	О  назначении публичных слушаний по

проекту решения Собрания депутатов

Малокармалинского сельского поселения

«О внесении изменений   в Устав

Малокармалинского сельского поселения
Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, постановляю:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района «О внесении изменений  в Устав Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики » на 12 апреля 2019 года в 12.00 часов.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Малокармалинка.RU».
Глава Малокармалинского

 сельского поселения                                                               Л.Н.Кураков